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Hälsoekonomisk modell för införande av 
NanoEchos diagnostiska metod: underlag 
för vårdbeslut och prisstrategi
NanoEcho har i samarbete med hälsoekonomiska experter utvecklat en modell för 
hälsoekonomisk analys för införandet av NanoEchos metod i sjukvården, med syftet 
att undersöka den potentiella kostnadseffektiviteten. Den hälsoekonomiska 
modellen visar att införandet av NanoEchos diagnostiska metod har potential att 
generera hälsoekonomiska vinster. Denna analys kommer att utgöra en viktig grund 
för NanoEchos prissättningsstrategi vid den kommande marknadslanseringen.

Institutet för Hälso- och Sjukvårdsekonomi (IHE) har utvecklat en hälsoekonomisk analys 
som stöd för beslutsfattande inom vården angående införandet av NanoEchos 
diagnostiska metod. Målet med NanoEchos metod är att på ett tillförlitligt sätt kartlägga 
eventuell rektalcancerspridning till närliggande lymfkörtlar.

Arbetet med modellen inleddes med en grundläggande kartläggning av kliniska data, 
hälsoeffekter och kostnader relaterade till dagens rektalcancerdiagnostik. I nästa steg 
utvecklade IHE en hälsoekonomisk modell för att analysera kostnadseffektiviteten och 
budgetpåverkan vid införande av NanoEchos diagnostiska metod. Modellen är ett 
kraftfullt analysverktyg för att bedöma hur införandet av NanoEchos diagnostiska 
metod påverkar hälso- och sjukvårdens kostnader, samt hur införandet av metoden har 
potential att generera hälsovinster i form av patientnytta.

Den hälsoekonomiska modellen visar att införandet av NanoEchos diagnostiska metod 
har potential att generera hälsoekonomiska vinster genom kostnadsbesparingar i form 
av minskat behov av större operationer, minskad överbehandling av tidig rektalcancer, 
samt ökad livskvalitet för patienter med tidig rektalcancer.

”Det har varit en förmån att få arbeta tillsammans med IHEs 
hälsoekonomiska experter, som med grund i vetenskapen utvecklat detta 
viktiga, kraftfulla verktyg till oss. Den hälsoekonomiska modellen ger oss inte 
bara insikter om kostnadseffektiviteten vid införandet av vår diagnostiska 
metod, utan utgör även en grund för vår prissättningsstrategi vid vår 
kommande marknadslansering." säger Linda Persson VD för NanoEcho.
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Matilda Almqvist, PR- och Kommunikationsansvarig 
email: ir@nanoecho.se

IHE, Institutet för hälso- och sjukvårdsekonomi, är ett väletablerat, oberoende, hälsoekonomiskt forsknings- 
och utredningsinstitut som tillhandahåller högkvalitativ forskning och expertkonsultation inom hälso- och 
sjukvårdsområdet. IHE har pågående projekt med över 50 kunder över hela världen som representerar 
nationella myndigheter, läkemedelsföretag, vårdgivare, branschorganisationer och patientgrupper.

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande 
tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern 
patenterad ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk 
och frisk vävnad och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att kunna 
ge en precis, enkel och kostnadseffektiv diagnos av bland annat cancersjukdomar. Med tydligare diagnostik 
vill bolaget ge behandlande läkare bättre vägledning för en individanpassad behandling, avsikten är att 
patienternas livskvalitet efter behandling ska öka samtidigt som behandlingskostnaderna minskas. www.
nanoecho.se
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